
臺北市立復興高級中學 114學年度第一學期 

開學日作息時間分配表 

 

1、 日期與時間：114年 9月 1日（星期一）上午 07：50前到校 

2、 作息規劃： 

節 時間 
活動內容 

負責單位 
活動 

地點 
備註 

高一 高二 高三 

 0750-0810 
0750 前到校 

0810 前操場集合完畢 
各班導師 各班教室 

請務必準時 

集合完畢 

穿著整齊校服 

(雨天改由高一二

在中正堂集合，

高三在教室進行)      

1 0810-0840 
開學典禮 

(校長、各處室報告) 

訓育組 

各班導師 
操場 

1 

∫ 

3 

0840-1100 

導師時間 

領教科書 

大掃除 

衛生組 

設備組 

各班導師 

各班教室 

提醒：週五下午

為「我的山城我

的家」 

4 1110-1200 正常上課 

正式上課 

（普通班 

如下說明） 

各班 各班教室  

 1200-1250 午餐午休時間 各班 各班教室 
 

5 

∫ 

7 

1300-1600 正常上課 各班 各班教室  

  放學  
 

 

 

※開學典禮場地安排開學前將公告學校首頁 

※教科書發放時程及地點請見下頁 

※高三普通班 9月 1日彈性學習第 4節，請留待原班準備模擬考。 
 

 

 



※班級排定領書時間表 (9/1開學日) 

各班同學於表訂時間準時到達領書室搬書。(無需先派同學點書) 

 

【高一高二領書時間表】:以下為遷就室內場地配置安排避免擁擠 

 地點: 停車場發書室 

時間 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 

高二 202 

206 

214 

203 

205 

213 

204 

207 

216 

209 

210 

218 

208 

211 

215 

212 

217 

221 

201 

219 

220 

高一 103 

106 

113 

102 

105 

116 

104 

115 

118 

107 

109 

111 

110 

112 

114 

108 

117 

120 

101 

119 

121 

 

【高三領書時間表】:以下為遷就室內場地配置安排避免擁擠 

地點: 小劇場 

時間 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 

高三 302 

304 

312 

303 

305 

311 

306 

308 

316 

307 

313 

319 

309 

314 

317 

310 

315 

318 

301 

320 

321 

 

★ 9/1，10:00~16:15 以班為單位，請攜帶全班已簽完名的 個人點書確認簽名單 連同班上 

"餘書＂交回教務處設備組，並同時領取班上所有＂缺書"，逾時不候。 

個人點書確認簽名單，有無缺書皆需簽名，目的在於學生對自己的點書作業負責。 

★本學期退書截止日為 114/09/09(二)，退書(非班上餘書)主要對象為休學或轉學，若可能有以上考  

  量的同學，請務必自行保管好教科書且勿劃記，否則無法退書。 

   備註: 退書需含課本與所有配套缺一不可。 

 



 

 

高一二領書方向 

高一二排隊等候區 

高一二領書入口 

高一二  出口 

高三領書方向 

高三 

領書入口 

高三出口 

高一 領書方向 

高一二領書處 

高三領書處 


